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NAPĘDY I STEROWANIA  
DO BRAM WJAZDOW YCH

by

Bez względu na to, jaki rodzaj bramy wybierzesz 

oraz nie zważając na jej wagę firma Somfy posiada 

odpowiednie rozwiązanie byś nie musiał codziennie 

zmagać się z jej ręcznym otwieraniem i zamykaniem.

Wieloletnie doświadczenie ekspertów Somfy pozwo-

liło na stworzenie gamy napędów odpowiednich 

do bram zarówno przesuwnych, jak i skrzydłowych. 

Dodatkowo ze względu na wagę bramy większość 

napędów dostępna jest w różnych przedziałach 

wagowych. 

Odpowiednio dobrany napęd pod względem tych 

parametrów umożliwi sprawniejsze, płynniejsze 

i dłuższe działanie całego systemu.

Napędy do bram skrzydłowych:

l Napędy z serii Axovia idealne do słupków kinkie-

towych. W niektórych modelach istnieje możliwość 

montażu na cztery różne sposoby lub podłączenie 

panelu słonecznego. Napędy posiadają wbudowany 

akumulator awaryjny, który zapewnia dalszą pracę 

w przypadku braku prądu.

l Napędy z serii Ixengo charakteryzujące się mocną 

obudową, płynnością i krótkim czasem otwierania 

bramy. Dostępne w dwóch wersjach w zależności od 

długości skrzydła i ciężkości bramy.

Napędy do bram przesuwnych:

l Napędy z serii Elixo bez problemu poradzą sobie 

z otwieraniem bram nawet do 2000 kg. Ponadto 

napędy te posiadają wbudowany, samouczący 

się system programowania, co umożliwia szybsze 

uruchamianie otwierania i zamykania bramy. Dzięki 

funkcjom „miękki start” i „miękki stop” brama zamy-

kana jest niezwykle delikatnie.

Automatyka Somfy, to nie tylko wysoki komfort 

użytkowania i gwarancja najwyższej jakości, ale 

przede wszystkim bezpieczeństwo dla Ciebie 

i Twojej rodziny.

Akcesoria:

Somfy oferuje Ci całą gamę akcesoriów, dzięki 

którym możesz czuć się bezpiecznie każdego dnia. 

Lampa ostrzegawcza sygnalizuje osobom znajdują-

cym się na zewnątrz, że brama zamyka się lub otwie-

ra, fotokomórki wykrywają przedmioty lub osoby 

znajdujące się na drodze bramy w czasie jej zamy-

kania lub otwierania, syrena alarmowa sygnalizuje 

próbę otwarcia bramy, a akumulator bezpieczeństwa 

zapewnia Ci komfort użytkowania nawet w przypad-

ku braku zasilania.

Ponadto w ofercie Somfy:

l napędy i sterowania do bram garażowych

l napędy i sterowania do rolet

l napędy i sterowania do markiz

l napędy i sterowania do osłon wewnętrznych

 

Sprawdź gdzie możesz zamówić napęd z montażem:

www.somfy.pl

n   SOMFY Sp. z o.o.

ul. Marywilska 34 J, 03-228 Warszawa

tel. 22 509 53 00, faks 22 509 53 01, www.somfy.pl, e-mail: biuro@somfy.pl

http://www.baza.budujemydom.pl
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SOMFY, Dexxo Pro io. Wszelkie nowoczesne napędy, oferowane przez Somfy są 
przede wszystkim bezpieczne w eksploatacji, dzięki wyposażaniu w sterowniki elektronicz-
ne. W razie napotkania na przeszkodę mechanizm rozłączający automatycznie zatrzymuje 
bramę, która natychmiast się cofa. Jednocześnie do pilota wysyłana jest informacja zwrotna 
o powstałym błędzie. W przypadku braku problemów otrzymujemy informację o popraw-
nym zamknięciu bramy. Cena netto [zł]: 1800-2000*, * w zależności od parametrów.

SOMFY, Telis Composio io. Zaawansowany urządzenie do sterowania całym 
domem. Pozwala na sterowanie roletami, bramami, markizami, ogrzewaniem, wentylacją 
i wieloma innymi wyposażonymi w technologię io-homecontrol. Mimo tak rozbudowanej 
funkcjonalności jest bardzo prosty i wygodny w obsłudze. Ponadto posiada funkcję informa-
cji zwrotnej, dzięki której użytkownik zawsze ma pewność, żę osłony okienne zostały po-
prawnie zamknięte i nie natrafiły na żadną przeszkodę. Cena netto [zł]: 839-995.

SOMFY, TaHoma®. Poprzez ten nowoczesny system można nadzorować wszelkie 
urządzenia io-homecontrol i sterować urządzeniami w technologii RTS przez internet z każ-
dego miejsca na świecie. Za pośrednictwem komputera, tabletu, lub smartfonu można 
łatwo zarządzać systemem urządzeń domowych takimi jak: rolety, zasłony, drzwi wejścio-
we, brama i drzwi garażowe, okna połaciowe, ogrzewanie, oświetlenie, sterowane gniazd-
ka i dostosowywać je według swoich potrzeb. Cena netto [zł]: 2150.

SOMFY, Oximo io. Napęd do rolet, który nie tylko odbiera sygnał, ale także wysyła ko-
munikat zwrotny. Dodatkowe funkcje: Somfy Drive Control – automatyczne ustawia-
nie położeń krańcowych gwarantuje prawidłowe podnoszenie i szczelne zamykanie; kontrola 
i dostosowanie mom. obrotowego sprawia, że na roletę zawsze działa optymalna siła, przedłu-
żając jej żywotność; ochrona przed uszkodzeniem w przypadku oblodzenia; wykrywanie 
przeszkód; bezpieczeństwo eksploatacji; wyłącznik przeciążeniowy przy podnoszeniu. Cena 
netto [zł]: 720-1190.

SOMFY, TaHoma Scenario Player. Lokalny wyzwalacz scenariuszy dla TaHomy. 
Umożliwia przypisanie dwóch scenariuszy do systemu TaHoma i uruchamianie ich przyci-
skami, bez korzystania z interfejsu TaHoma®. Montowany na ścianie, bez użycia przewodów. 
Komunikuje się drogą radiową. Oprócz przycisków inicjujących wykonanie zaprogramowa-
nych scenaiuszy dodatkowo przycisk „STOP” do zatrzymania wykonywanego scenariusza. 
Cena netto [zł]: 180.

SOMFY, Lighting receiver io. Odbiornik radiowy do zdalnego sterowania ele-
mentami oświetlenia różnego rodzaju (żarówki, lampy halogenowe, lampy diodowe LED), 
zasilany napięciem zmiennym 230 V o maksymalnej mocy 500 W, przy użyciu nadajników 
Somfy w technologii io. Dzięki niewielkim wymiarom odbiornika, możliwe jest zainstalo-
wanie go w niewidocznym miejscu w pobliżu sterowanego produktu. Cena netto [zł]: 
635.

SOMFY, Sunilus io. Do wszystkich typów rolet i markiz (bez kasety), z ręczną regu-
lacją położeń krańcowych. Napęd zaprojektowany w nowym, bezpiecznym systemie dwu-
kierunkowej komunikacji radiowej- io-homecontrol®. Może pracować bezpośrednio z bez-
przewodowymi, pogodowymi czujnikami Somfy: czujnikiem nasłonecznienia Sunis Wire-
Free io i czujnikiem wiatru Eolis WireFree io. Pozwala na zapamiętanie wybranego przez 
użytkownika naprężenia materiału markizy. Cena netto [zł]: 679-1199.

SOMFY, Chronis io. Prosty w obsłudze sterownik czasowy do osłon okiennych. 
Skorzystają z niego nabywcy, którzy mają dom wyposażony w zasłony, rolety lub markizy 
z napędem io-homecontrol. Podstawową funkcjonalnością Chronis io jest możliwość usta-
wienia czasu otwarcia i zamknięcia osłon. Urządzenie pracuje w trzech trybach: automa-
tycznym, manualnym oraz symulacji obecności. Cena netto [zł]: 546.

SOMFY, Protexial io. Bezprzewodowy system działający w oparciu o naprzemienne 
wykorzystywanie dwóch częstotliwości radiowych. Intuicyjny w obsłudze pozwala na wy-
krywanie intruzów dzięki użyciu dostępnych czujników alarmowych: ruchu, otwarcia z do-
datkową możliwością zainstalowania kamery IP, czy czujników domowych wykrywających 
zagrożenia w przypadku zalania, pożaru lub zaniku zasilania. Konfiguracja systemu i rozsy-
łanie wiadomości alarmowych może odbywać się poprzez sieć internetową i GSM. Cena 
netto [zł]: 4500.


